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SPECYFIKACJA PRODUKTU

(PRODUCT SPECIFICATION)
MLEKO KOKOSOWE DLA VEGAN W PROSZKU

(COCONUT MILK POWDER FOR VEGAN)

Kraj pochodzenia
Country of origin

Wietnam
Vietnam

Skladniki

Ingredients

Mleko kokosowe (97%), tapioka maltodekstryna — no$nik
(2%), guma akacjowa (btonnik z akacji) — emulgator (1%).
Coconut milk (97%), tapioca maltodextrin - carrier (2%),
acacia gum (acacia fiber) - emulsifier (1%).

WartoSci odzywcze

Nutritional values

Warto$¢ odzywcza w 100g produktu: warto$¢ energetyczna —
2912 Kj/704 Kkcal; ttuszcz — 64 ¢g; w tym kwasy thuszczowe
nasycone — 61 g; weglowodany — 26 g; w tym cukry — 8 g;
biatko — 6 g; s61 — 35 mg

Nutritional value in 100g of product: energy value - 2912 Kj /
704 kcal; fat - 64 g; including saturated fatty acids - 61 g;
carbohydrates - 26 g; including sugars - 8 g; protein - 6 g;
salt - 35 mg

Warunki przechowywania
The storage conditions

Przechowywa¢ w suchym i chtodnym miejscu.
Store in a dry, cool place.

Alergeny

Allergens

Produkt moze zawiera¢: gluten, orzechy, nasiona sezamu
i produkty pochodne.

The product may contain: gluten, nuts, sesame seeds and
derived products.

* Warto$¢ odzywcza jest warto$cig literaturows, nie analityczng * The nutritional value is a literature value, not

an analytical one

CECHY ORGANOLEPTYCZNE

(ORGANOLEPTIC FEATUREYS)

Wyglad zewnetrzny

Appearance

Czysty, biaty rozpuszczalny proszek, wyprodukowany metoda
suszenia rozpylowego o charakterystycznym kokosowym
smaku i zapachu.

Pure, white soluble powder, produced by spray drying with a




characteristic coconut taste and smell.

Barwa
Color

Biala
White

Zapach i smak
Smell and taste

Lagodny i §wiezy kokokosowy
Mild and fresh coconut

CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA

(PHYSICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICYS)

Wilgotnosé 1,9%

Humidity

Thuszcz 63,05 %

Fat

Wolne kwasy tluszczowe 0,11%

Free fatty acids

pH 6,7

Metale ci¢zkie Nie wykryto

Heavy metals Was not found

Aflatoksyny Nie wykryto

Aflatoxins Was not found

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA
(MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS)

Salmonella 0/25¢g

Escherichia coli 0/1g

Calkowita liczba 4,2 x 10% jtk/g

drobnoustrojow

Total number of

microorganisms

Bakterie z grupy coli Nie wykryto

Coliforms Was not found

Staphylococcus aureus Nie wykryto
Was not found

Calkowita liczba drozdzy Nie wykryto

Total Yeast Was not found

Calkowita liczba plesni Nie wykryto

The total number of molds Was not found

DODATKOWE WYMAGANIA BEZPIECZENSTWA ZYWNOSCI

(ADDITIONAL FOOD SAFETY REQUIREMENTS)

Opakowania

Opakowania  czyste, obojetne  zapachowo, cale,
jednorazowe. Charakteryzuja si¢ dostateczng
wytrzymaloscia dla zapewnienia wlasciwe] jakoS$ci




produktu.

Packaging Packaging clean, neutral odor, whole, disposable. They are
characterized by sufficient strength to ensure proper
product quality.

Zawartos¢ GMO Produkt nie zawiera i nie jest wyprodukowany z genetycznie
zmodyfikowanych organizmow.

GMO Content The product does not contain and is not produced from

genetically modified organisms.

Warunki przechowywania
i okres trwalosci

Storage conditions and shelf
life

Produkt przechowywany jest w pomieszczeniach suchych,
czystych, wentylowanych i wolnych od szkodnikow.
Temperatura przechowywania nie przekracza 20°C,
a wilgotno$¢ 70%. Produkt chroniony od $wiatta.

Termin przydatnosci jest zgodny z deklaracjg zawarta na
etykiecie.

The product is stored in dry, clean, ventilated and pest-free
rooms.

Storage temperature does not exceed 20°C, humidity 70%.
Product protected from light.

The expiry date is in accordance with the declaration on the
label.

Dane zawarte w niniejszym $§wiadectwie opracowane zostaly na podstawie certyfikatow

i norm jako$ciowych dostawcow i producentow.

The data contained in this certificate was compiled on the basis of certificates and quality
standards of suppliers and producers.
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